
 

お問い合せ・資料請求先 

NISSHA ゾンネボード製薬株式会社 お客さま相談室  

フリーダイヤル：0120-042-171（e-mail: cs-nzp@nissha.com） 

弊社営業時間内（平日 8:30～17:00）に対応いたします。 

※土・日・祝日・夏季休暇・年末年始および当社の定める休日を除く 

 ©2024 Nissha Group 

2024 年 9 月吉日 

 

お客さま各位 

                              製造販売元 

NISSHA ゾンネボード製薬株式会社 

 

製造販売元社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、耳鳴緩和剤「ストミン A 配合錠」、リボフラビン・ピリドキシン塩酸塩配合剤｢ビフロキシン

配合錠｣、ニコチン酸アミド製剤「ニコチン酸アミド散 10%『ゾンネ』」の製造販売元であるゾンネボード

製薬株式会社は 2024 年 9 月 1 日より NISSHA ゾンネボード製薬株式会社と社名を変更いたしまし

た。 

 

つきましては、2024 年 9 月 1 日以降に製造する当該製品の包装、および電子添文等に表示する製

造販売元の記載社名を変更いたしますので、下記の通りご連絡いたします。当面、新旧製品が市場

に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

以上 

 

● 対象製品

　ストミンA配合錠・ビフロキシン配合錠・ニコチン酸アミド散10%「ゾンネ」

　社名変更に伴い、当該製品の包装及び電子添文等に表示する記載を変更いたします。

● 製品記載の社名 旧 新

社名 ゾンネボード製薬株式会社 NISSHAゾンネボード製薬株式会社

住所 東京都八王子市散田町5-7-14 住所の変更はありません

→

製品の薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、GS１コード等の変更はありません。
なお、変更Lot.No.及び出荷予定月につきましては、決定次第、弊社サイトに掲載いたします。


